
 

 

2020年４月 23日 

各位 

会社名 株式会社メニコン 

代表者名 代表執行役社長 田中 英成 

（コード番号：7780 東証・名証第一部） 

問合せ先 執行役 経営統括本部長 渡邉 基成 

（TEL. 052-935-1646） 

 

 

2020 年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年３月期の連結決算発表を 2020 年５月 13 日（水）に行う予定としており

ましたが、2020年５月 28日（木）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。 

 

記 

 

１. 連結決算発表延期の理由 

 新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、国内外での決算業務に遅れが生じており

ます。これを踏まえ、当社決算発表を延期することといたしました。 

 

２. 今後の予定 

 延期後の連結決算発表日は、2020年５月 28日（木）を予定しております。 

 

 株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


